
UCHWAŁA NR IX/32/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz 
.U. z 2013r. poz..594) oraz art.24  ust.1 i ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy Grębocice uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków dla 
gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców, przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Grębocicach w wysokości :

4,70zł netto za 1 m3 wody

7,80zł netto za 1 m3 ścieków

2. Stawki opłaty abonamentowej :

2,00zł /m-c za wodę netto

2,00zł /m-c za ścieki netto

3. Udziela się dopłaty do taryfy określonej w § 1 ust. 1 do 1 m3 wody dla gospodarstw domowych w wysokości:

1,60zł netto + VAT

4. Udziela się dopłaty do taryfy określonej w § 1 ust. 1 do 1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych 
odprowadzających ścieki do urządzeń kanalizacyjnych w wysokości:

1,69zł. netto + VAT

5. Zatwierdza się wysokość taryf za wodę i ścieki po uwzględnieniu dopłat o których mowa w ust. 3 i 4 dla 
gospodarstw domowych w wysokości:

3,10zł netto za 1 m3 wody

6,11zł netto za 1 m3 ścieków

6. Zatwierdza się wysokość taryf za wodę i ścieki dla pozostałych odbiorców w wysokości:

4,70zł netto za 1 m3 wody

7,80zł netto za 1 m3 ścieków

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVIII/270/2014 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 29 kwietnia 2014r.
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 8FF7A8CA-E644-497F-BC6C-44757AD19F5A. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2015r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy i wszystkich sołectwach na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 8FF7A8CA-E644-497F-BC6C-44757AD19F5A. Podpisany Strona 2 z 2




